
令和元年 5 月 吉日 

お取引先各位 

エスアールエス株式会社  

CSPI-EXPO スタッフ一同 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格段のご愛顧を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

 

 さてこのたび、【CSPI-EXPO】建設・測量・生産性向上展 2019 に弊社の商品ブース 

を設けるはこびとなりました。 

同展示会は毎年約 3 万 5 千人の方が来場し大変な賑わいをみせる一大イベントです。 

アクティオグループにおいて積極的に推進している「i-Rensulting」（＝最先端のテクノロ

ジーと最新の機械による生産性の向上をサポートする）の一端を是非ご来場の上、体験いた

だけましたら幸いにございます。 

 

 会場にてお目にかかれますことをスタッフ一同、楽しみにお待ち申し上げます。 

 

 

敬具 

 

記 

 

 

 

会 場  ：幕張メッセ エスアールエス（展示ホール 10） 

            アクティオ  （展示ホール 9） 

            アクティオグループ 屋外展示スペース 

 

会 期  ：令和 元年 5 月 22 日（水）～令和 元年 5 月 24 日（金） 

 

開催時間 ：10：00～17：00（最終日 24 日のみ 16：00 終了） 

 

 

 

以上 




